
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Volontør ved Retten i Næstved 
 
 
I sommeren 2007 har du mulighed for at blive volontør ved Retten i Næstved.   
 
Som volontør kommer du så vidt muligt rundt i de forskellige afdelinger ved retten. Du vil tilbringe tid i skifte- og 
fogedafdelingen samt retsafdelingen, der beskæftiger sig med de civile sager og straffesager. Du vil også kunne få 
et indblik i rettens administration, og der vil være mulighed for at arbejde med konkret juridisk sagsbehandling.  
Vi ønsker på denne måde at give dig et godt indblik i jobbet som dommerfuldmægtig ved Danmarks Domstole. 

Vi vil ved ansættelsen lægge vægt på gode teoretiske kvalifikationer og gode formuleringsevner. 

Arbejdstid og løn 
Den gennemsnitlige ugentlige arbejdstid er 37 timer. Ansættelsesperioden vil blive 4 sammenhængende uger i 
perioden fra den 15. juni til 31. august 2007. Aflønning sker i henhold til organisationsaftalen for 
kontorfunktionærer i statens tjeneste. Studerende, der har læst i to år og bestået de forudsatte eksaminer, 
godskrives 1 års anciennitet.  
 
Ansøgning 
Ansøgningen sendes til Retten i Næstved, Skomagerrækken 3, 4700 Næstved. Hvis du vil vide mere om 
volontørstillingen, kan du kontakte sekretariatschef Susan Blixenkrone-Møller, tlf. 55 78 63 00.  

Din ansøgning, vedlagt karakterudskrift og eventuelle anbefalinger, skal være modtaget senest den 1. juni 2007. 

Alle interesserede uanset alder, køn, race, religion eller etnisk tilhørsforhold opfordres til at søge.  
 

 
 
Domstolene er for tiden i færd med at implementere domstolsreformen, der er trådt i kraft den 1. januar 2007. Retterne er nye 
organisatoriske enheder, der løbende arbejder med at imødekomme brugernes forventninger til en moderne og målrettet offentlig 
myndighed. Danmarks Domstole består af domstolene, Domstolsstyrelsen, der har ansvaret for administration og udvikling af domstolene, 
samt Procesbevillingsnævnet. Danmarks Domstole består af ca. 2500 ansatte. 
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